



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E FINANÇAS
CNPJ Nº. 05.131.180/0001-64

PREFEITURA DE
ÓBIDOS
TEMPO DE CUIDADO E TRABALHO



OBJETO: RECUPERAÇÃO E MANUTENÇÃO COM CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE - C.B.U.Q., EM VIAS URBANAS DO MUNICÍPIO DE ÓBIDOS/PA - ZONA URBANA

LOCAL: ZONA URBANA - ÓBIDOS - PARÁ

FONTE: SINAPI 2022/07

TAXA DE BDI = 29,77%

PLANILHA RESUMO DO ORÇAMENTO

| ITEM | DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES | VALOR (R\$) | % |
|-------------|--|-------------|---------|
| | | TOTAL | |
| 1 | SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E RECUPERAÇÃO DE RUAS - TAPA BURACOS | 329.612,36 | 100,00% |
| TOTAL GERAL | | 329.612,36 | 100,00% |

IMPORTA O PRESENTE ORÇAMENTO EM R\$ 329.612,36 (TREZENTOS E VINTE E NOVE MIL, SEISCENTOS E DOZE REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS)



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E FINANÇAS
CNPJ Nº. 05.131.180/0001-64

PREFEITURA DE
ÓBIDOS
TEMPO DE CUIDADO E TRABALHO

OBJETO: RECUPERAÇÃO E MANUTENÇÃO COM CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE - C.B.U.Q., EM VIAS URBANAS DO MUNICÍPIO DE ÓBIDOS/PA - ZONA URBANA
LOCAL: ZONA URBANA - ÓBIDOS - PARÁ
FONTE: SINAPI 2022/07 29,77%
TAXA DE BDI = 29,77%

PLANILHA DE QUANTIDADES E PREÇOS - ORÇAMENTO SINTÉTICO

OBRA: SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO E MANUTENÇÃO COM C.B.U.Q EM VIAS URBANAS DA CIDADE DE ÓBIDOS - PARÁ
LOCAL: ZONA URBANA - ÓBIDOS - PARÁ

| SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E RECUPERAÇÃO DE VIAS URBANAS - TAPA BURACOS COM CBUQ | | | | | | | | | |
|---|--------------|--------|---|----|----------|--------|--------------|----------------|--|
| 1 | | | | | | | | | |
| 1.1 | COMP-007-0BD | CPU | RECORTE E PREPARO DE BURACO - REQUADRAMENTO | M2 | 3.475,00 | 4,99 | R\$ 6,47 | R\$ 22.483,25 | |
| 1.2 | 96402 | SINAPI | EXECUÇÃO DE PINTURA DE LIGAÇÃO COM EMULSÃO ASFÁLTICA RR-2C. AF_11/2019 | M2 | 3.475,00 | 3,51 | R\$ 4,55 | R\$ 15.811,25 | |
| 1.3 | 95995 | SINAPI | EXECUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CONCRETO ASFÁLTICO, CAMADA DE ROLAMENTO - EXCLUSIVE CARGA E TRANSPORTE. AF_11/2019 | M3 | 250,20 | 897,20 | R\$ 1.164,34 | R\$ 291.317,86 | |
| SUB - TOTAL 02 | | | | | | | | R\$ 329.612,36 | |
| TOTAL GERAL | | | | | | | | R\$ 329.612,36 | |

IMPORTA O PRESENTE ORÇAMENTO EM R\$ 329.612,36 (TREZENTOS E VINTE E NOVE MIL, SEISCENTOS E DOZE REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS)